
AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLAS

SICAL I.N.P.R.O.



LISTADO DE APLICACIONES DE GASTOS CORRIENTE



Ordenado por:

 ECONÓMICA

EJERCICIO:  

 2018

 Página: 1



Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



 

 912

 10000

 30.610,20

 640

  

0

 3

 5


Órganos de gobierno



Retribuciones básicas  



100

Total Concepto: 

 ....................................................

 30.610,20



10

Total Artículo: 

 ....................................................

 30.610,20



 

 920

 12001

 4.649,14

 640

  

0

 3

 5


Administración General



Sueldos del Grupo A2  



 

 132

 12003

 8.726,76

 640

  

0

 3

 5


Seguridad y Orden Público



Sueldos del Grupo C1  



 

 920

 12004

 7.263,00

 640

  

0

 3

 5


Administración General



Sueldos del Grupo C2  



 

 132

 12006

 2.232,72

 640

  

0

 3

 5


Seguridad y Orden Público



Trienios  



 

 920

 12006

 3.421,44

 640

  

0

 3

 5


Administración General



Trienios  



 

 132

 12009

 1.578,50

 640

  

0

 3

 5


Seguridad y Orden Público



Otras retribuciones básicas  



 

 920

 12009

 2.256,00

 640

  

0

 3

 5


Administración General



Otras retribuciones básicas  



120

Total Concepto: 

 ....................................................

 30.127,56



 

 132

 12100

 7.209,16

 640

  

0

 3

 5


Seguridad y Orden Público



Complemento de destino  
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LISTADO DE APLICACIONES DE GASTOS CORRIENTE



Ordenado por:

 ECONÓMICA
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Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



 

 920

 12100

 9.531,42

 640

  

0

 3

 5


Administración General



Complemento de destino  



 

 132

 12101

 2.647,40

 640

  

0

 3

 5


Seguridad y Orden Público



Complemento específico  



 

 920

 12101

 18.069,57

 640

  

0

 3

 5


Administración General



Complemento específico  



121

Total Concepto: 

 ....................................................

 37.457,55



12

Total Artículo: 

 ....................................................

 67.585,11



 

 130

 13100

 2.079,60

 640

  

0

 3

 5


Administración General de la Seguridad y Protección Civil



SALARIO SECRETARÍA JUZGADO DE PAZ



 

 132

 13101

 7.456,00

 640

  

0

 3

 5


Seguridad y Orden Público



LABORAL TEMPORAL. POLICÍA LOCAL EXTERNA



 

 150

 13102

 7.094,04

 640

  

0

 3

 5


Administración General de Vivienda y Urbanismo



LABORAL TEMPORAL. ARQUITECTO TÉCNICO 



 

 32600

 13103

 6.772,92

 640

  

0

 5

 5


Servicios complementarios de educación. LIMPIEZA



LABORAL TEMPORAL. PERSONAL LIMPIEZA



 

 2316

 13104

 6.873,57

 640

  

0

 4

 5


RIBETE



LABORAL TEMPORAL. RIBETE



 

 32602

 13105

 11.224,79

 640

  

0

 5

 5


Servicios complementarios de educación. GUADALINFO



LABORAL TEMPORAL. GUADALINFO



 

 2315

 13106

 2.227,85

 640

  

0

 4

 5


PDI



LABORAL TEMPORAL. PDI
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Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



 

 334

 13107

 10.398,95

 640

  

0

 3

 5


Promoción cultural



LABORAL TEMPORAL. ADC



 

 341

 13108

 6.650,08

 640

  

0

 3

 5


Promoción y fomento del deporte



LABORAL TEMPORAL. MONITOR DEPORTIVO



 

 920

 13109

 82.322,63

 640

  

0

 3

 5


Administración General



LABORAL TEMPORAL. GENERAL



 

 2310

 13110

 55.167,27

 640

  

0

 4

 5


SERVICIOS SOCIALES BÁSICOS.



LABORAL TEMPORAL. AUX. ADMVO. SS. SS., EDUCADORA Y TRAB. SOC



 

 2311

 13111

 26.151,75

 640

  

0

 4

 5


DEPENDENCIA Y AYUDA A DOMICILIO.



LABORAL TEMPORAL. SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO



 

 2312

 13112

 7.228,05

 640

  

0

 4

 5


JUVENTUD



LABORAL TEMPORAL. ADJ



 

 2312

 13113

 0,00

 640

  

0

 4

 5


JUVENTUD



LABORAL TEMPORAL. MONITORES CASA DE LA JUVENTUD



 

 2313

 13121

 0,00

 640

  

0

 1

 1


Asistencia social primaria. PROG. EXTR. URGENCIA SOCIAL



SALARIOS PROGRAMA URGENCIA SOCIAL MUNICIPAL 2018



 

 241

 13122

 0,00

 640

  

0

 3

 5


Fomento del empleo



SALARIOS AYUDA A LA CONTRATACIÓN 2017



131

Total Concepto: 

 ....................................................

 231.647,50



13

Total Artículo: 

 ....................................................

 231.647,50



 

 132

 150

 100,00

 640

  

0

 3

 3


Seguridad y Orden Público



Productividad                                               
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Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



 

 338

 150

 1.651,00

 640

  

0

 3

 3


Fiestas populares y festejos



Productividad                                               



 

 920

 150

 2.521,65

 640

  

0

 3

 3


Administración General



Productividad                                               



150

Total Concepto: 

 ....................................................

 4.272,65



15

Total Artículo: 

 ....................................................

 4.272,65



 

 132

 16000

 6.450,86

 642

  

0

 3

 5


Seguridad y Orden Público



Seguridad Social                                            



 

 150

 16000

 2.371,64

 642

  

0

 3

 5


Administración General de Vivienda y Urbanismo



Seguridad Social                                            



 

 2310

 16000

 17.917,85

 642

  

0

 4

 5


SERVICIOS SOCIALES BÁSICOS.



Seguridad Social                                            



 

 2311

 16000

 9.195,81

 642

  

0

 4

 5


DEPENDENCIA Y AYUDA A DOMICILIO.



Seguridad Social                                            



 

 2312

 16000

 2.367,19

 642

  

0

 4

 5


JUVENTUD



Seguridad Social                                            



 

 2315

 16000

 772,17

 642

  

0

 4

 5


PDI



Seguridad Social                                            



 

 334

 16000

 3.338,06

 642

  

0

 3

 5


Promoción cultural



Seguridad Social                                            



 

 341

 16000

 2.177,90

 642

  

0

 3

 5


Promoción y fomento del deporte



Seguridad Social                                            
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Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



 

 912

 16000

 5.526,16

 642

  

0

 3

 5


Órganos de gobierno



Seguridad Social                                            



 

 920

 16000

 41.325,29

 642

  

0

 3

 5


Administración General



Seguridad Social                                            



 

 2312

 16001

 374,72

 642

  

0

 4

 5


JUVENTUD



SEGURIDAD SOCIAL MONITORES CASA DE LA JUVENTUD



 

 32600

 16002

 2.268,93

 642

  

0

 5

 5


Servicios complementarios de educación. LIMPIEZA



SEGURIDAD SOCIAL LIMPIEZA COLEGIO



 

 2316

 16003

 2.251,09

 642

  

0

 4

 5


RIBETE



SEGURIDAD SOCIAL RIBETE



 

 32602

 16004

 3.756,35

 642

  

0

 5

 5


Servicios complementarios de educación. GUADALINFO



SEGURIDAD SOCIAL GUADALINFO



 

 2313

 16022

 0,00

 642

  

0

 1

 1


Asistencia social primaria. PROG. EXTR. URGENCIA SOCIAL



SEG. SOCIAL URGENCIA SOCIAL MUNICIPAL 2018



 

 241

 16024

 0,00

 642

  

0

 3

 5


Fomento del empleo



SEG. SOCIAL AYUDA A LA CONTRATACIÓN 2017



160

Total Concepto: 

 ....................................................

 100.094,02



 

 920

 162

 250,75

 644

  

0

 2

 2


Administración General



Gastos sociales de funcionarios y personal no laboral       



162

Total Concepto: 

 ....................................................

 250,75



16

Total Artículo: 

 ....................................................

 100.344,77



1

Total Capítulo:

 ....................................................

 434.460,23
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Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



 

 161

 209

 2.682,47

 621

  

0

 3

 3


Abastecimiento domiciliario de agua potable



Cánones



209

Total Concepto: 

 ....................................................

 2.682,47



20

Total Artículo: 

 ....................................................

 2.682,47



 

 920

 212

 7.621,91

 622

  

0

 3

 3


Administración General



Edificios y otras construcciones



212

Total Concepto: 

 ....................................................

 7.621,91



21

Total Artículo: 

 ....................................................

 7.621,91



 

 920

 22000

 4.114,14

 629

  

0

 3

 5


Administración General



Ordinario no inventariable                                  



220

Total Concepto: 

 ....................................................

 4.114,14



 

 920

 22100

 49.431,71

 628

  

0

 3

 5


Administración General



Energía eléctrica                                           



 

 326

 22103

 1.705,66

 628

  

0

 3

 5


Servicios complementarios de educación



Combustibles y carburantes                                  



 

 920

 22103

 4.517,62

 628

  

0

 3

 5


Administración General



Combustibles y carburantes                                  



 

 132

 22104

 0,00

 628

  

0

 1

 1


Seguridad y Orden Público



Vestuario                                                   



 

 920

 22110

 1.369,82

 628

  

0

 3

 5


Administración General



Productos de limpieza y aseo                                
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 ECONÓMICA
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Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



 

 161

 2219901

 1.297,28

 628

  

0

 3

 7


Abastecimiento domiciliario de agua potable



PRODUCTOS QUÍMICOS AGUA POTABLE



 

 920

 2219902

 4.924,15

 628

  

0

 3

 7


Administración General



Otros suministros



221

Total Concepto: 

 ....................................................

 63.246,24



 

 920

 22200

 9.588,11

 629

  

0

 3

 5


Administración General



Servicio de telecomunicaciones  



222

Total Concepto: 

 ....................................................

 9.588,11



 

 920

 22401

 2.859,86

 625

  

0

 3

 5


Administración General



SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL



 

 920

 22402

 2.225,11

 625

  

0

 3

 5


Administración General



SEGUROS VEHÍCULOS MUNICIPALES



224

Total Concepto: 

 ....................................................

 5.084,97



 

 920

 22601

 1.707,67

 627

  

0

 3

 5


Administración General



Atenciones protocolarias y representativas 



 

 338

 2260900

 4.705,40

 629

  

0

 3

 7


Fiestas populares y festejos



CENA DE LA TERCERA EDAD



 

 338

 2260901

 15.471,29

 629

  

0

 3

 7


Fiestas populares y festejos



NOCHE DEL TERROR



 

 338

 2260902

 19.620,12

 629

  

0

 3

 7


Fiestas populares y festejos



FESTEJOS POPULARES
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 ECONÓMICA
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 2018

 Página: 8



Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



 

 2315

 2260904

 963,19

 629

  

0

 4

 7


PDI



PDI    



 

 334

 2260907

 1.920,60

 629

  

0

 3

 7


Promoción cultural



FESTIVAL DE CORTOS LA VIEJA ENCINA



 

 2312

 2260914

 0,00

 629

  

0

 1

 1


JUVENTUD



PROYECTOS LOCALES JUVENTUD 17, A EJECUTAR EN 2018



 

 920

 22699

 2.902,24

 629

  

0

 3

 5


Administración General



Otros gastos diversos  



226

Total Concepto: 

 ....................................................

 47.290,51



 

 161

 22702

 1.260,00

 623

  

0

 3

 5


Abastecimiento domiciliario de agua potable



Valoraciones y peritajes                                    



 

 934

 22708

 11.828,38

 629

  

0

 3

 5


Gestión de la deuda y de la tesorería



Servicios de recaudación a favor de la Entidad



 

 920

 2279900

 2.119,19

 629

  

0

 3

 7


Administración General



PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES



 

 2311

 2279902

 96.331,00

 629

  

0

 4

 7


DEPENDENCIA Y AYUDA A DOMICILIO.



SEDAYA



 

 161

 2279903

 0,00

 629

  

0

 2

 2


Abastecimiento domiciliario de agua potable



DESATASCOS RED DE ALCANTARILLADO MUNICIPAL



227

Total Concepto: 

 ....................................................

 111.538,57



22

Total Artículo: 

 ....................................................

 240.862,54
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Ordenado por:

 ECONÓMICA

EJERCICIO:  

 2018

 Página: 9



Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



 

 912

 23000

 585,00

 629

  

0

 3

 5


Órganos de gobierno



Dietas de los miembros de los órganos de gobierno  



 

 920

 23020

 111,42

 629

  

0

 3

 5


Administración General



Dietas del personal no directivo  



230

Total Concepto: 

 ....................................................

 696,42



 

 912

 23100

 2.497,67

 629

  

0

 3

 5


Órganos de gobierno



Locomoción de los miembros de los órganos de gobierno  



 

 920

 23120

 632,91

 629

  

0

 3

 5


Administración General



Locomoción del personal no directivo  



231

Total Concepto: 

 ....................................................

 3.130,58



 

 920

 233

 1.025,82

 629

  

0

 3

 3


Administración General



Otras indemnizaciones                                       



233

Total Concepto: 

 ....................................................

 1.025,82



23

Total Artículo: 

 ....................................................

 4.852,82



2

Total Capítulo:

 ....................................................

 256.019,74



 

 011

 31000

 6.804,87

 6625

 6626

0

 3

 5


Deuda Pública



INTERESES PRESTAMO ICO  



 

 011

 31001

 0,00

 6625

 6626

0

 2

 1


Deuda Pública



INTERESES DISTINTAS OPERACIONES



 

 011

 31005

 0,00

 6625

 6626

0

 3

 5


Deuda Pública



INTERESES PRÉSTAMO VIVIENDAS CAJASOL (BANCO 204) 309168  
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 ECONÓMICA

EJERCICIO:  

 2018
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Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



 

 011

 31007

 0,00

 6625

 6626

0

 3

 5


Deuda Pública



INTERESES PRÉSTAMO BANCO ANDALUCÍA  



 

 011

 31008

 0,00

 6625

 6626

0

 3

 5


Deuda Pública



INTERESES OPERACION PAGO PROVEEDORES    



310

Total Concepto: 

 ....................................................

 6.804,87



31

Total Artículo: 

 ....................................................

 6.804,87



 

 920

 340

 750,00

 669

  

0

 3

 3


Administración General



Intereses de depósitos



340

Total Concepto: 

 ....................................................

 750,00



34

Total Artículo: 

 ....................................................

 750,00



3

Total Capítulo:

 ....................................................

 7.554,87



 

 943

 466

 600,00

 6501

 6511

0

 3

 3


Transferencias a otras entidades locales



A otras Entidades que agrupen municipios



466

Total Concepto: 

 ....................................................

 600,00



46

Total Artículo: 

 ....................................................

 600,00



 

 920

 480

 2.175,01

 6501

 6511

0

 3

 3


Administración General



A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO



480

Total Concepto: 

 ....................................................

 2.175,01



48

Total Artículo: 

 ....................................................

 2.175,01



4

Total Capítulo:

 ....................................................

 2.775,01
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 ECONÓMICA
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 2018

 Página: 11



Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



 

 153

 61905

 0,00

 212

 213

0

 3

 5


Vías públicas



SUPERA V



 

 165

 61905

 0,00

 212

 213

0

 3

 5


Alumbrado público



SUPERA V



 

 171

 61905

 0,00

 212

 213

0

 3

 5


Parques y jardines



SUPERA V



 

 241

 61906

 0,00

 212

 213

0

 3

 5


Fomento del empleo



PFOEA 2017. MANO DE OBRA



 

 241

 61907

 0,00

 212

 213

0

 3

 5


Fomento del empleo



PFOEA 2017. MATERIALES JUNTA Y DIPUTACIÓN



619

Total Concepto: 

 ....................................................

 0,00



61

Total Artículo: 

 ....................................................

 0,00



6

Total Capítulo:

 ....................................................

 0,00



 

 011

 911

 15.199,80

 169

 17x

0

 2

 2


Deuda Pública



Amortización de préstamos a largo plazo de Entes del sector



911

Total Concepto: 

 ....................................................

 15.199,80



 

 011

 91300

 26.452,36

 17x

 52x

0

 3

 5


Deuda Pública



AMORTIZACIÓN PRÉSTAMO ICO



 

 011

 91305

 0,00

 17x

 52x

0

 3

 5


Deuda Pública



AMORTIZACIÓN CAJASOL (BANCO 204) 309168



 

 011

 91309

 0,00

 17x

 52x

0

 3

 5


Deuda Pública



AMORTIZACIÓN PRÉSTAMO BANCO ANDALUCÍA 63929.88



913

Total Concepto: 

 ....................................................

 26.452,36
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 ECONÓMICA

EJERCICIO:  

 2018

 Página: 12



Orgánica

 Funcional

 Económica

 Descripción

 Nivel Vinculación

 Crédito Inicial

 Cuentas



Org.

 Func.

 Econ.



91

Total Artículo: 

 ....................................................

 41.652,16



9

Total Capítulo:

 ....................................................

 41.652,16



Total Presupuesto de Gastos  ...................................................................

 742.462,01



Fecha de Impresión: 15/05/2018 13:50:52




